РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2022

                       № 41

                 п. Волочаевский

О  внесении  изменений  в  распоряжение
Администрации Волочаевского сельского
поселения от 18.04.2016 №35-1

В целях эффективного планирования бюджетных ассигнований на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Волочаевского сельского поселения от 18.04.2016 №35-1 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения

                        С.А. Гаршина

Приложение
к распоряжению Администрации Волочаевского сельского поселения                               от 06.12.2022 №41
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации Волочаевского сельского поселения от 18.04.2016 №35-1 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района»
1. Абзац первый подпункта 2.2.2. пункта 2.2. изложить в следующей редакции:
     «2.2.2. Уточнения расходов, подлежащих индексации, на прогнозный уровень инфляции (индекс роста потребительских цен) в 2023 году – 5,5%, в 2024 году - 4%, в 2025 году - 4%:».